Prefeitura Municipal de S&do Jodo Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

12
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.367
12.367.0006

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 05/2019

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Educacéo Especial
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

9.093,28

498.795,00

6.062,76

60,00%
117,75%

TOTAL

9.093,28
498.795,00
6.062,76
513.951,04
1.024.770,93

1.5638.721,97

784.064,44
1.538.721,97
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